Quicquid in orbe beat preclaros et meliores, 
Presulis Ottonis mire cumulavit honores. 
Si proavi vol avi probitas, sacer ordo, potestas 
DeberentC mortis furias cohibere molestas, 
Non moriturus erat preclare preditus illis. 
Heu, talem communibus accessisse favillis ! 
Quam facunda viri vox, qualis philosophia, 
Hortatu regum docet edita chronographia. 
Luxit eum propria sedes comitata ruina. 
Propicietur ei dens et pia virgo Maria! 

5 

10 

15 

20 

25 

Tantas ad esequias turba populorum 
Pias fundat lacrimas mestum ducens chorum l 
Ad preces continuas at lamenta quorum 
Ilium salvet, animas qui beat iustorum! 30 

Obiit autem Otto episcopus Frisingensis dignissinlus 
IV, 14.15. fidelissimusque interpres inter sacerdocium et i mperium anno 

incarnacionis 1158.10. Bal. Octobris 1 in die S. Mauricii regnanto 
screnissimo Friderico anno imperii eius 3., regni 5. 

Tab. Cl. b1 [P. 32] Sextus vero filius S. Leopoldi Conradus nomine, amator 35 
it. Pav. c 11. iusticie, adultus factus Pataciensis ecclesie pontificatum adeptus post 

mortem ßemberti 2 1148 d clero et populo earus fuit. Quem episcopatum 
16 annis feliciter reait. Deinde mortuo Eberhardo archiepiscopo Salcze- 

. burgensi tempore pape Alexandri III. in archiepiscopum Salezeburgensem 

ý amborum Hs. b Clare Hs. C Deberet Hs, d ant Rand. 40 

' 22. September, Tag des hl. Mauritius. 
' Quelle : nach . abgang pischof Reinprechts. 
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promotus est anno Christi 1164. Sedit laudabiliter annis quatuor. Ubi 
multas tribulaciones propter prefatum Alexandrum III., quem colebat, 
ab Imperatore Friderico I. patruo suo et Vittore autipapa no Rudperto 
Pataviensi episcopo passus est. Sed ipso ut verus dei athleta Be 

5 muru m pro ecclesia dei posuit et vero pape Alexandro con - 
stanter adhesit, immo eciam stabilitate sual totam Austriam Tab. Cl. b1 
ad idem verum caput traxit et indubitatum papam. In his tribulacionibus 
et adversitatibus ab imperatore illatis transtulit Be in monasterium 
Admontense in Eni valle. Cui multa bona fecit. Ibi infirmatus domino ti. Pav. c1d. 

10 nostro Jesu Christo ilium vocante de medio est sublatus et in eodem 
cenobio Admontensi in pace est sepultus anno Christi 1168. 

Leopoldus virtuosus, ortodoxus ac bellicosus princeps, dictus pater Tab. Cl. b2 
patrie, primogenitus ducis Bainrici Jocbsamergot, cepit ducatum Austrie 

regere defuncto patre anno Christi 1177., secundus dux Austrie, amator 
15 spiritualium hominum. Hic Leopoldus presens fuit, quando papa